
COSMOPOLITAN ČESKÁ REPUBLIKA 2023

8.
■ - • 
.

2

Ä

7 
—

: 1 sn
i V 

tie

si

: 3

G
u 

: 
: 

: 
os

d -

odo
 

ts
 th:

et
en

eo
ne

te
to

 

w
 :

vo
 

y.
 , (5

 
4.

,*

: y

. 1

HEALTH IS WEALTH

issue

Th
e

: P
il

Jetutovej,ten 
editorial džínovej 

str.62

Boty, které zahřejí 
(hlavně usrdce) 

str.22

Takyse vámobčas 
kouříz hlavy?

str.82

ON THE RADAR
8 wish, wish, bish, another 
one in the basket

10 když hledáte dům Emily 
in Paris a najdete ulici, kde
Carrie šlápla do hov’a

14 co, kde, jak a v čem 
podnikat plus minus teď

18 redaktor, který o fotbale 
nic neví, si volá s právničkou, 
co o něm ví všechno*

20 ugh, lidi z onlinu... JK, 
stavte se někdy!

STYLE
28 závazky na celý život 
(nebo aspoň sezonu)

30 povolené uvolnění

32 úplná Šifra mistra 
Leonarda, akorát na stránku 
a Leo má passion for fashion 

34 hele, co vytvořil náš 
kolega, který by mohl být 
kurátorem umění, jenže se to 
nedozví, protože nečte obsah

BEAUTY .
38 všichni jsme krásní od 
přírody (jen je občas potřeba 
ji nejdřív hacknout)

42 nejdivočejší sen Lorelai 
Gilmore skutečností

46 kdo pořádně neodpočívá, 
bude odpočinut

48 Marie Kondo na vaši pleť 
#sparksjoy

49 využili jsme toho, že naše 
oblíbená beauty guru neumí 
říkat ne, a provedli pátračku 
v její koupelně

52 je jich sedm, každý 
má sexy tělo, hlavu i srdce 
a může být jen váš

53 není čas ztrácet čas, 
prostě Ježíškovi místo dopisu 
pošlete tuhle stránku

WORK IT
74 větru, dešti vás poroučet 
nenaučíme, času jo

76 a pak že spolu přátelství 
a byznys nejdou dohromady

78 hm, taky jste si mysleli, 
že si za zdolávání překážek 
zasloužíte metál?

SELF

86 choreograf přes sex

88 jupí, hvězdy nám už zase 
říkají, co chceme slyšet

89 no stress, ale máte 
kalendář synchronizovaný 
s kalendářem vašich orgánů?

‘Sport ale sledujem, 
jen je to furt balet 

str.44

Každá hodinka ted 
můžebýtzlatá

LOVE
92 jak pohřbít svůj milostný 
život snadno a rychle

96 testosteron alert

98 když vy prožíváte 
nekonečnou ságu, ale váš 
protějšek jen short movie 

100 demo verze vztahu

101 ruku na srdce: kdo někdy 
nekázal vodu a potají přitom 
nepil (naturální) víno?

EXPLORE
104 našli jsme vám domov 
mimo domov na konci světa

108 i Morava má svoje Stars 
Hollow - podívejte se, kam 
zajít na „kafe, kafe, kafe"

110 neradi bychom zněli 
jako Přemek Podlaha, ale 
víme, jak proměnit uvadlejší 
zeleninu v pure gold

112 anebo jak si doma přidat 
pár stupňů na teploměru, 
aniž byste museli zatopit

114 co potřebujete vědět, 
když chcete ostatní oblažit 
věcmi, co nepotřebují vědět

str.12

1

pste

t pi
l 

sh
et

e 
lio

ne

s
: • : se

-
co

ln
ic

e

Váš stylje mrtev, 
ať žije váš styl!

str.26 .

LISTOPAD2023 Cosmopolitan 7


